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Санкт-Петербург, проспект Буденного,
19к1

29 000 ₽
Санкт-Петербург, проспект Буденного, 19к1

Округ  

  СПБ, Красносельский район 

Квартира

Общая площадь  

  25 м2 

Этаж  

  6/8 

Детали объекта

Тип сделки  

  Сдаю 

Раздел  

  Квартиры 

Тип балкона  

  лоджия 

Тип санузла  

  совмещенный 

Вид из окна  

  во двор 

Ремонт  

  евро 

Квартира в новостройке  

  да 

Год сдачи  

https://spb.move.ru/objects/9287083377

Екатерина Гаврилова, Екатерина
Гаврилова

79811889664
для заметок   

https://spb.move.ru/sankt-peterburg/
https://spb.move.ru/sankt-peterburg/rayon_krasnoselskiy/
https://spb.move.ru/arenda_kvartir/


  2023 г. 

Заселение с детьми  

  да 

интернет, мебель, мебель на кухне, телевизор, стиральная

машина, холодильник, лифт

Описание

Сдается квартира-студия в ЖК Солнечныйк
город В 25 мин. транспортом до ст.м.
пр.Ветеранов, Ленинский пр-кт, Автово.
Остановка общ. транспорта рядом с домом.
Квартира на 6 эт. 8 эт. Монолитно-кирпичного
дома 2022 г.п.. общ.S 25 кв.м., комната
правильной формы, с двумя окнами, светлая
солнечная сторона. Застекленная лоджия.
Имеется: 2-х сп. Диван( аккордеон), шкаф
2шт., робот пылесос, роутер, тв, кухонный
встроенный гарнитур с варочной эл.
Панелью, свч, эл. Чайником и холодильником.
Окна во двор без машин. Совмещенный
сан.узел в современном кафеле, душевая
кабина, стиральная машина автомат.
Квартира в отделке ваниль. Все современное.
Спокойные семейные соседи. Сдается на
длительный срок Для одной пары,
проживание без животных. Арендная плата
26 000руб.+ку ( 3000руб.-зима, 2000руб.-
лето) залог за сохранность имущества 100%
можно разбить на 2 раза, возвращается
нанимателю при съезде, при условии
выполнения условий договора. Комиссия 50%
оплачивается по факту заключения договора
аренды и передачи ключей. Звоните, с
удовольствием отвечу на ваши вопросы и
произведу показ. ----- Примечание: у
собственника могут быть дополнительные
пожелания к жильцам - обсудите их в чате
или по телефону
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